

YENİ TESLİMİYET BELGESİ: MUTABAKAT ANLAŞMASI

Demokrasi İçin Birlik Federal Almanya Komitesi Genel Kurulu'nda yapılan konuşmadan, 15 Ocak 1983.

Aralık ayının son NATO Savunma Bakanları, ardından Dışişleri Bakanları toplantısında Amerika nihayet istediğini esas itibarıyla elde etmiştir. Söz konusu füzelerin Avrupa'ya yerleştirilmesi yanı sıra, bu son toplantısında, NATO dışında (körfez'de) ABD'nin girişeceği operasyonlara diğer NATO üyelerinin destek vereceği karara bağlandı.

Tam o günlerde, Aralık ayında Türkiye ABD ile Memorandum Of Understanding (mutabakat anlaşması) imzaladı. Bir yıldır sözü edilen, askeri havaalanlarının, askeri tesislerin ıslah edilmesine, genişletilmesine yönelik "alt yapı inşaatı" konusu ve buna bağlı olarak ortak askeri örgütlenme ve harekât konusu böylece belgelendi, resmileşti. Yani, ABD'nin Çevik Müdahale Kuvveti için istediği "kolaylıklar" ona tanındı, verildi.

Orta Doğu'da Mısır ve İsrail ile de aynı doğrultuda anlaşmalar yapılmıştır. Suudi Arabistan'a yüksek silah satışları yapılmaktadır. Bununla da kalınmayarak Basra Körfezi'nin Amerika'nın ulusal çıkarları içine girdiği ilan edilmiştir; Türkiye ise müdahale için "ideal ülke" olarak belirlenmektedir.

Reagan yönetimi mümkün olan en kısa sürede bir savaş açmayı tasarlamaktadır. Ayrıca "sınırlı bir nükleer savaş"ın ötesinde uzun sürecek bir nükleer savaş da düşünmekte olduğunun başka belirtileri vardır. [...]

Reagan yönetiminin Pentagon'un esas amacı: Sovyetler Birliği'ni dize getirmek, büyük silah gücü üstünlüğü kazanarak dize getirmek, sınırlı nükleer savaşla dize getirmek, uzun nükleer savaş göze alarak dize getirmek. Şöyle veya böyle, ama mutlaka dize getirmek (ellerinden gelse tümüyle yok etmek). Dünyayı kendi hegemonyası altına almak. Bu hesapların doğurabileceği, insanın aklını donduran korkunç sonuçlar akla gelmezse, insan gülebilir bu ahmakça hesaplara. Ama milyonlarca insanı anında yok edebilecek silahlar ahmak ve maceracı insanların elinde oldukça, onlara karşı tüm barış güçlerini seferber ederek çok ciddi ve başarılı mücadele vermek gerekiyor.

"Barış, Bağımsızlık, Demokrasi ve Sosyalizme Adanmış 75 Yaş" Broşürü, Mayıs 1985